
  Weckbecker-TuRuh-Programm mit Bewegungs- und Entspannungsangeboten,
        Vorträgen uvm.   

Sie möchten etwas für Ihre Gesundheit tun, können oder möchten aber nicht fasten? Dann ist die 
„Weckbecker GenussZeit“ mit unserer vegetarischen Basischen Bio-Vitalküche genau das Richtige. 
Lassen Sie sich umsorgen und erleben Sie intensive Erholung. Wir bieten Ihnen regenerierende An-
wendungen für mehr Energie und zur Stärkung Ihres Immunsystems. Unsere Basische Bio-Vitalküche 
kann ein Startschuss für eine langfristig gesündere Ernährung sein. Auf Wunsch auch kalorienredu-
ziert, um lästige Pfunde zu verlieren. Freuen Sie sich auf vegetarischen Genuss mit Kreationen, die Sie 
jeden Tag auf´s Neue begeistern! 
Für eine intensive Entlastung für Magen und Darm ist dieses Arrangement auch als „Weckbecker 
SchonZeit“ mit unserer Basischen Bio-Schonkost buchbar.

Weckbecker GenussZeit 

Im Arrangement enthalten 7 Nächte 10 Nächte 14 Nächte

Vollpension mit unserer vegetarischen 
Basischen Bio-Vitalküche*

7 10 14

Aufnahme- und Abschlussvisite • • • 
Zwischenvisite • • • •
Klassische Massage (20 Min.) • • • • • 
NEU: Feucht-heiße Leberpackung 
(„Kartoffelsack“)**

• • • • • • • • • • •
• • •

• • • • • •
• • • • • •

Wassertherapie nach Kneipp** – indivi-
duell auf das Beschwerdebild angepasst 
(Wechselarm-, -fuß-, -sitzbad mit Kräu-
terzusatz, Wechselguss (Arm, Schenkel, 
Knie, Brust) und Gesichtsguss)

• • • • • • • • • • •
• • •

• • • • • •
• • • • • •

* �Eignet sich nur bei einzelnen, nicht 
multiplen Nahrungsmittelallergien 
oder -intoleranzen.

** �täglich außer sonntags, Ostermontag/
Pfingstmontag

ab  

1.585,– €

+ 



Zimmerkategorien und Preise (in Euro)

KS

SW

SWG

SSÜ

+W

KO

ASW

AS

Haus I 
Waldseite�
2. Person

Haus I 
Waldseite groß�
2. Person

Haus I 
Südseite
2. Person

Haus II
Komfort O
2. Person

Haus II
Komfort S+W
2. Person

Haus II
Appartement SW
2. Person

Haus II
Appartement S
2. Person

Arrangements

Dauer / Nächte

Weckbecker 
GenussZeit 

7 10 14

� 1.585,-
 1.394,-

� 2.246,-
� 1.974,-

 3.027,-
� 2.653,-

 1.782,-
� 1.460,-

� 2.528,-
� 2.068,-

� 3.413,-
� 2.782,-

� 1.782,-
� 1.460,-

� 2.528,-
� 2.068,-

� 3.413,-
� 2.782,-

� 1.979,-
� 1.657,-

� 2.810,-
� 2.350,-

� 3.800,-
� 3.168,-

� 2.111,-
� 1.657,-

� 2.998,-
� 2.350,-

� 4.057,-
� 3.168,-

� 2.308,-
� 1.789,-

� 3.280,-
� 2.538,-

� 4.444,-
� 3.426,-

 2.308,-
� 1.789,-

� 3.280,-
� 2.538,-

� 4.444,-
� 3.426,-




