## Weckbecker GenussZeit

Sie möchten etwas für Ihre Gesundheit tun, können oder möchten aber nicht fasten? Dann ist die "Weckbecker GenussZeit" mit unserer vegetarischen Basischen Bio-Vitalküche genau das Richtige. Lassen Sie sich umsorgen und erleben Sie intensive Erholung. Wir bieten Ihnen regenerierende Anwendungen für mehr Energie und zur Stärkung Ihres Immunsystems. Unsere Basische Bio-Vitalküche kann ein Startschuss für eine langfristig gesündere Ernährung sein. Auf Wunsch auch kalorienreduziert, um lästige Pfunde zu verlieren. Freuen Sie sich auf vegetarischen Genuss mit Kreationen, die Sie jeden Tag auf's Neue begeistern!

Für eine intensive Entlastung für Magen und Darm ist dieses Arrangement auch als "Weckbecker SchonZeit" mit unserer Basischen Bio-Schonkost buchbar.

Im Arrangement enthalten	7 Nächte	10 Nächte	14 Nächte
Vollpension mit unserer vegetarischen Basischen Bio-Vitalküche*	7	10	14
Aufnahme- und Abschlussvisite	•	•	•
Zwischenvisite			•
Klassische Massage (20 Min.)	•	• •	• •
<b>NEU:</b> Feucht-heiße Leberpackung ("Kartoffelsack")**	• • • • •	• • • •	• • • • •
Wassertherapie nach Kneipp** – individuell auf das Beschwerdebild angepasst (Wechselarm-, -fuß-, -sitzbad mit Kräuterzusatz, Wechselguss (Arm, Schenkel, Knie, Brust) und Gesichtsguss)	• • • • •	• • • •	• • • • •



Weckbecker-TuRuh-Programm mit Bewegungs- und Entspannungsangeboten,

Eignet sich nur bei einzelnen, nicht multiplen Nahrungsmittelallergien oder -intoleranzen.

täglich außer sonntags, Ostermontag/ Pfingstmontag



## **Zimmerkategorien** und Preise (in Euro)

	Arrangements		Weckbecker GenussZeit			
	Dauer / Nächte	7	10	14		
SW	Haus I Waldseite 2. Person	1.585,- 1.394,-				
SWG	Haus I Waldseite groß 2. Person	1.782,- 1.460,-	2.528,- 2.068,-	3.413,- 2.782,-		
SSÜ	Haus I Südseite 2. Person	1.782,- 1.460,-	2.528,- 2.068,-	3.413,- 2.782,-		
KO	Haus II Komfort O 2. Person	1.979,- 1.657,-	2.810,- 2.350,-	3.800,- 3.168,-		
KS+W	Haus II Komfort S+W 2. Person	2.111,- 1.657,-	2.998,- 2.350,-			
ASW	Haus II Appartement SW 2. Person	2.308,- 1.789,-	3.280,- 2.538,-	4.444,- 3.426,-		
AS	Haus II Appartement S 2. Person	2.308,- 1.789,-	3.280,- 2.538,-	4.444,- 3.426,-		